
Познати музички имиња ќе настапат за „Св.Трифун“ во Неготино

  

   Голем број познати музички имиња од македонската естрада, фолклорни друштва,
танцови формации ќе настапат во Неготино во рамките на одбележувањето на
централниот настан по повод празникот „Свети Трифун“ во среда на 14-ти овој месец.
Организаторот подготви музичка програма во која ќе можат да уживаат повеќе
генерации на граѓани од најмладите па се до највозрасните, а забавата ќе се одвива на
2 локации во Неготино. Првата е во среда со почеток од 12,00 часот на градскиот
плоштад и истата ќе трае до кај 16,00 часот, додека во вечерните часови на старата
градска чаршија од 20,00 часот ќе започне настанот „Вино, љубов,музика“, а забавата
предвидено е да трае до раните утрински часови. Општина Неготино и градоначалникот
Тони Делков упатуваат јавна покана до сите граѓани од општината и регионот да
присуствуваат на забавите и да уживаат во понудената забавно-музичка програма.
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